
Laukti svečiai senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 22 Gruodis 2023 07:53

Seneliai per šventinį laikotarpį beveik kasdien yra džiuginami nuostabiais pasirodymais,
dovanomis ir staigmenomis. Gruodžio 19 d. nuo ankstyvo ryto mus aplankė mažieji nykštukai iš
Deltuvos pagrindinės mokyklos. Juos atlydėjo ikimokyklinio ugdymo pedagogė Ona
Gansiniauskienė ir muzikos mokytojas Virginijus Sereika. Mažieji svečiai deklamavo eilėraščius,
dainavo daineles. Gyventojams labai patiko jų pasirodymas, todėl jie šypsojosi, plojo ir palaikė
vaikučius, kai kurie net susigraudino. Deltuvos pagrindinės mokyklos bendruomenė padovanojo
nuostabų žibintą, vaikučiai savo rankomis gamintus kalėdinius žaisliukus, o jų tėveliai perdavė
nuo savęs saldžią dovanėlę.

      

Gruodžio 20 dieną senelius su gausiomis dovanomis ir nuostabiu muzikiniu pasirodymu aplankė
vyresni vaikai iš „Šilo“ progimnazijos. Visų laukė staigmena – tikras Kalėdų Senelis iš
Laplandijos, kuris linkėjo visiems sveikatos, geros nuotaikos, o svarbiausia – Kalėdų dvasios, ją
susikurti kiekvienas turi pats  :) Nuoširdžiai dėkojame už dainas, dovanas ir parodytą rūpestį
mūsų gyventojams.

  

Gruodžio 21 dieną pas senelius apsilankė Lietuvos moksleivių sąjungos Ukmergės skyriaus
padalinys. Moksleivė Aurika padainavo seneliams savo kūrybos dainas. Vėliau visi bendravo ir
vaišinosi svečių iškeptais saldumynais.

  

Senelių nepamiršo ir Ukmergės vaikų lopšelio darželio „Saulutė“ vaikučiai iš „Katinėlių“ grupės.
Vaikai kartu su savo auklėtojomis gamino atvirukus ir atsiuntė visiems seneliams šilčiausius
linkėjimus. Taip pat rankų darbo atvirukus gyventojams perdavė Ukmergės rajono moksleiviai. 
Gyventojai, gavę sveikinimus, grožėjosi ir gyrė vaikučius bei nuoširdžiai dėkojo už jiems
parodytą dėmesį.

  

  

 1 / 4



Laukti svečiai senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 22 Gruodis 2023 07:53

  

  

  

  

  

 2 / 4



Laukti svečiai senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 22 Gruodis 2023 07:53

  

  

  

  

  

 3 / 4



Laukti svečiai senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Penktadienis, 22 Gruodis 2023 07:53

  

 4 / 4


